БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КРАСНЫЙ ВОСХОД АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

452409,Красный Восход ауылы, Йэштэр урамы, 10
Тел(34795)24319, факс 24319
e-mail: sp-krasnvos@mail.ru
	[image: ]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОВОСХОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452409, с. Красный Восход,  ул. Молодежная, 10
Тел(34795)24319, факс 24319
e-mail: sp-krasnvos@mail.ru

KAPAP                                                                                                  РЕШЕНИЕ

«19» декабрь 2024г.                    № 162                               «19» декабря 2024г

Совета сельского поселения  Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
29 созыва

Об утверждении проекта «ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОВОСХОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

В целях осуществления градостроительного планирования территории сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, руководствуясь статьями 23,24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, руководствуясь Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 02.02.2023 года № 35 «О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Башкортостан от 8 апреля 2022 года № 144 «Об особенностях градостроительной деятельности в Республике Башкортостан в 2022 и 2023 годах», Совет сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект «Внесение изменений в генеральный план сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» в составе, размещенном в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (далее ФГИС ТП)
		1.1. Карта границ населенных пунктов, входящих в состав сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.
		1.2. Карта планируемого размещения объектов сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.
		1.3. Карта функциональных зон сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.
		1.4. Карта материалов по обоснованию сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.
		1.5. Положение о территориальном планировании.
		1.6. Материалы по обоснованию в текстовой форме.
		1.7. Сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования на официальном сайте сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан сети «Интернет» и на информационном стенде администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  С.Ф. Косматков
image1.jpeg